
VEMMA™ GİZLİLİK POLİTİKASI

Vemma Nutrition Company (“Vemma”) için kişisel bilgilerin korunması hayati önemdedir. 
Gizliliğin korunması her zaman çok önemli olmuştur ve olacaktır. Vemma katı müşteri bilgi 
gizliliği politikalarına sahiptir. Vemma, Bağımsız Üyelerine ve Müşterilerine çok yüksek 
seviyede kişisel bilgi koruması seviyesi sağlayan kurallar oluşturmuştur. Vemma aşağıdaki 
gizlilik koruma kurallarına sahiptir:

Vemma’nın kişisel bilgi toplama amaçları; faturalama (ürün ya da hizmet satın alınması ile 
ilgili), müşteri hizmeti sağlanması, ağ yönetimi, müşteri araştırmaları, ilgili hizmetlerin ve 
diğer bilgi değişimleri ile ilgili tekliflerin gönderilmesini içerebilir. 

Vemma, internet ya da telefon yoluyla elde edilen kişisel bilgileri, bilgileri sağlayan 
tüketicinin ya da üyenin onayı olmadan herhangi bir diğer şirket ya da organizasyon ile 
paylaşmaz ya da açıklamaz (yasal gereksinimler hariçtir).

Vemma eposta ya da normal posta yoluyla müşterilerden ve diğer şahıslardan elde ettiği 
bilgiyi sadece iletişimle ilgili olarak kullanır. 

Vemma, hiçbir Web sitesinde kişisel bilgi toplamak üzere çocukları hedef almaz. Vemma, 
çocukların gizliliğinin korunması gereğine saygı gösterir. Anne babaların, çocuklarının 
güvenliğini ve gizliliğini koruma ve çocukları ile ilgili bilginin uygunsuz kullanımını önleme 
hakkına sahip olduğuna inanıyoruz. 

Her türlü bilgiyi toplama teknolojisi geliştikçe ve genişledikçe teknolojik ve Pazar 
birikimimizi Bağımsız Üyeler, Müşteriler ve Kullanıcıların kendilerini güvenli ve emniyetli 
hissedeceği gizliliği temin etmek için kullanacağız. Buna karşılık internet kullanımınız 
sonucunda üçüncü kişiler tarafından elde edilen kişisel bilgilerin kullanımından sorumlu 
değiliz. 

Bu politikalarla tutarlı biçimde Vemma, internet ya da eposta adresleri de dahil olmak üzere 
Vemma Bağımsız Üyelerinin ya da Vemma’nın diğer herhangi bir kullanıcısının kişisel ya da 
genel bilgisinin toplanması, dağıtılması ya da derlenmesini yasaklar. 


